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Moo LMNHUKMU

3305 A-2Z SKF

PagnanbHo-yrnopHble WapuKonogWNNHNKN

TUM: WapukonoawunHnkKK, PagmnanbHo-ynopHble, AByxpsaaHble, Yron koHTakTa 30 rpagycos,

LLleneBble ynAOTHEHUS C ABYX CTOPOH
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HoMnHanbHas gnHamMun4eckas
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Mpepnen ycTtanoCTHOW NpoYHOCTK, Pu
HoMunHanbHas YacToTa BpalleHus
MNpenenbHasa YacToTa BpaLeHUs

25,000
62,000
25,400

0,350

SKF

3305 BD 2Z TVH

3305 BD 2Z TVH

32,000 kH
20,400 kH
0,865 kH

11000 o6/MuH
7500 06/MuH



https://ru.abcmechanics.com/brand/913-skf/
https://ru.abcmechanics.com/bearing/441231/
https://ru.abcmechanics.com/bearing/441233/

